様式第１号(第７条関係)
年　　月　　日

　相良村長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　印

相良村空き家活用促進補助金交付申請書
相良村空き家活用促進補助金の交付を受けたいので、相良村空き家活用促進補助金交付要項第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の内容
	空き家の所在地
	相良村大字　　　　　　　番地
　　　　　　　　　 （登録番号　　　　　）
（管理番号　　　　　）

	所有者等

	利用者等

	売買又は賃貸借
契約締結日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	リフォーム・
家財処分
	補助対象経費
（税込）
	　　　　　　　円
	補助金
申請額
	　　　　　　　　　円

	施工業者
	所在
名称

	着工予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	　　年　　月　　日

	解体除去及び
新築
	補助対象経費
（税込）
	円
	補助金
申請額
	円

	施工業者
	所在
名称

	着工予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	　　年　　月　　日

２　添付書類
[bookmark: _GoBack]　　　事業計画書（様式第２号）、収支予算書（様式第３号）、承諾書（様式第４.号）、誓約書（別添１）見積書（明細書）、見取図、施工前写真、その他関係書類